
2024年 3月 4日 

以 上 

東寺尾店閉店のお知らせ 
 

相鉄ローゼン株式会社 

 

1969年（昭和 44年）の開店以来お客様にご愛顧いただき営業してまいりました 

「そうてつローゼン東寺尾店」は2024年 3月 27日(水)をもちまして閉店させて頂くこ

とになりました。 

これまで賜りましたご厚情に深く感謝するとともに、営業最終日まで変わらぬご愛顧をいただきま

すよう、また近隣店舗「そうてつローゼンオルト新子安店」のご利用を何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

なお、この件に関するお問い合わせは、相鉄お客様センター（045-319-2111）へお願いい

たします。（受付時間 平日 9:00～19:00／土・日・祝日 9:00～17:00／12月 30日から

1月 3日は休業） 

そうてつローゼンオルト新子安店 

営業時間：8時～22時 45分 

〒221-0013 

横浜市神奈川区新子安 1-2-5 

電話：045-438-0421 


